
Ěstu Přšjaarpž___ _ý __ , _ ř_ ., ., Pro igdgápj ZM?
Lodbor: školství, kultury a sgortu _ýňLdng; 2431293_

Název bodu jednání:
Dotace Činnost sportovních organizací 2023

Předkládá: Rada města

Zpracoval: Ing. Lea Enenkelová, vedoucí odboru

Projednáno: v RM dne 20.03.2023

Text usnesení RM:

R.usn.č.0269/2023
1. doporučuje ZM

schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Dotačního programu Činnost sportovnlch

organizací 2023" formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv

o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných
finančních výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním

programem.

Napsala: Markéta Benešová
-

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje X neschvaluje

poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Dotačního programu Činnost sportovních

organizací 2023“ formou účelové dotace dle předloženého/upraveného návrhu a uzavření

veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování
dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020

Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

Důvodová zpráva:
Finanční prostředky na programové dogace v oblasti Činnost sportovních organizací jsou zahrnuty
ve schváleném rozpočtu kapitoly 777—OSKS na rok 2023: ANO

RM předkládá v příloze materiálu návrh Komise pro mládež, tělovýchovu & sport (dále jen „komise“)
na rozdělení programových dotaci pro rok 2023, které byly podány v rámci vyhlášeného „Dotačního

programu Činnost sportovních organizací 2023“ (dále jen „program“) schváleném

Usn. č. 885/202212M.
Při zpracování žádosti podaných v programu Činnost sportovních organizací 2023 probíhá kontrola

údajů rozhodných pro výpočet, kterým se určuje výše přidělené dotace, tj. kontrola počtu členů klubů

(kontroluje OŠKS) a jejich zařazení do soutěží (kontroluje manažer sportu).
Komise projednala žádosti na svém jednání dne 26.01.2023 a návrh schválila dne 21.02.2023.

Komise navrhuje v rámci dotačního programu Činnost sportovních organizac! 2023 rozdělit

částku 570000000 Kč podle tabulky výpočtu dle hodnotících kritérií na základě kontroly členské

základny a zařazení do soutěží provedené odborem a manažerem sportu.

ZM dne 13.02.2022 schválilo prg tyto programové dotace finanční prostředky
ve výši 530000030 Kč (kapitola 777-OSKS, prvek č. 3467).

Dle Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020, čl. | bod 2,

schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM, bude schválená dotace vyplacena těm

subjektům, které ve veřejné přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2021. Podmínka se

týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. \: platném znění, se dotace

poskytuje na účel určený poskytovateiem v programu. 0 dotaci může požádat každý žadatel, který

spiní dané podmínky uvedené v programu. Dle zák. (: rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
v piatném znění, 5 10a. odst. (4) nevyhoví-Ii poskytovatel žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu

žadateli, že jeho Žédcsti nebyio vyhověno a důvod nevyhovění žádosti.

. , Příčúh'a: Přehěad žádostí a dotace. stručný popis prajem, nápis z jednání komise, tabulka výpočtu



2
N
“5
:
'U
0
.:
N
O
Z

2
N
EA
2?
„v
>
:
0
w

2
E
Na:
E
'N
E
N
O
u.

Ž
::

n: o' 3 o

__
m

_

L == “* D' 8 D
,na

!— &
; "i

o
o

:|!
co

o
o

d
Q

0

hv

o
w

a
O

\—

C
O

o
N

“
©

o
co

o'
o

o

D.

?
N

„

>
o

c

o

N 3 “2 “>
o “ „

q

m
'—

0
m

o
M

E
N

v
o

„
m

m
LD

N

N
="

m

'—
|O

N::
E
„%
E'Ě

co
N

00
*

mo

u_i

s" “=
Ng

.!
8 g 0

.:
E

lá » o O

e-šeo &$
5 a ; Q 8 o

„!
x

(a
N 3 g

_ O o

gmo
Ev

&
3 ©

“"
g

*;
Q 8 0

ha “(>“

\— '— m
:> $ 8 o'

o :,

306

[O
D

N
o

!(
Q

o

l-
2

N
0

©

0
“>

|\

=

o::

v—
__

m
Cu

0
("$

DNBC-

\

„, : 8 „_
“0 $

15:0
o

m
“

N

o>= N
o

o

N =
%

noh. >“
N Q

0
*

_ťln “0 g 2 .—
o o

50"
gw

„,
\_ 5 o

N'
G 8 o

n. .. A

m
m

6 '

šmťš 032
»— s gwš $ 8 :: Š' % g 0

234:
09V

\— .zř-ŠŘŽ “ o
n B 8 d

o 0

=
x

.o“-

N
C

*?

"
D

0

com
* 0 m

o N o > H

:O
—w \“

m
-—1aa,

“
N

o
N

a g

0 : = m a

O „_
o

m

..:.Ea'
g

>

N 59
Ý

F:
O

O :
Ě

wuo :;

» ©

N R w
w

0" U 8 o

„ „

:

vů ,N
_ o o

h % m

m

mm Š
% o'

O 0

\ '— ©

„_ až
o c o' =. o

m o

.n o o
o o '"

Q 8 o

m

0
wc-

a
o

N
o

_ c>\ ::

m u
*O

0
o .

.
'o

N

o

o

o
O

>.o >:

8 n:
N

o
o

o d
o

o

>a >

„ „ ,;,
O 8 :: d *=. 8

ln 9 3 “ o o o _

\—
o

0
o

o

„\
o

v _
o

o
e %

.:.)
<=, % :.

'—
n o o

!
o

. O
0

<,
m

o

V
c

=
_

o
o

a
La

.m>.=

o 8
g

.n-
o

o

\—

>U“
'—

o N :;
o c

DN!
tr

0
ln

o
6

0
o

x_n,
©

“
a

a'
o

a

_x-—

0
N

o
o

- o
o

WWE

% h
o

D 8
8 o'

c
(:

OCD-

P N
„

m
m

o
::

ó
0.

&:
(')

m

o
o

0

ln
CO

o

o
o

(')
N

o

o

O
O

\—

n
N

o

o >N

\— © 0

0
U

m

'—

“
o

„ .s 3 ==
2

? N G

_ N
E E

0 B s m __

E

=D
2 o

o

»
..

0

D
“no

Sv _

o .a
N E

;: 329 ND.? :.
E

a U
Q '$

\ n' Ex
02 ?: m

13 : 3
m5

>z
_Co>_ >xw ; e 3 p

_ Re

co
,azw 90? 9

o | a
E _Ě

! .:

__.má azm

*
:;

., E
<tr> |-

15 ŠĚ » »EÉu.
—>.._

2 Em Ě
% ZŠ Eg

“

c WWE MBE
55

„, EN
cm m: (N

8

E. E79
95.1: 3“

E "23 % gg
22 mm

:

l_w
n ozb

5

|
)*

“7
N

:
U

C

0,4
aE—- —x.c 0“ :(

“__ ,N _ _O mo
_

„_ mx: m"—

.. E :._ ©,.:
_

.u

mmo- oon-
MD-

2 08 03 >-Ě EE
x> mg

>>
<

g:
na

o>
>$

UJ
>_

„.
DE “E

ťm gon
\NE 2:9

“>O
O

D— ECU

mm
,—

D.“
na. cca

Ú“— ED-

w> &%o
&% FD

cn En.
22

Č

I—x

.
O

řm

vl.
:

Š

„_ '?
g

.
E

0

x

m E
N

„_

.

“)

Ě

.

x

347 € — E
.., 8

m !

Bsg=
a s s' “0

E %
“ V3 &

„něčím
ži—WF

"Ír—Z
3 N -

E
N'

'" - „_

XE
Em

QE
\—

N

10 _
-

V! O

E::„gwxnxmhum

"" E _ > .S
“ s

w E N-

_
m2š:g_>„53E-„E35'-3558

Em'Í
hi. _ a = '— s _ %

93
smmmxzešcvxmxegwagmm.

NNE Em &— > 5
= D E “a

m
Ě>Fgťwagčgamňn=zsNWQEŠEmEŠŠ

Š,? „Eman
> ;: : E “J

13
0.20..EĚBV;:Ě_oo;zon_m-š“_m::o?m?čšUNLNŠFWFO

ENG- & >

<a xcvow--
..

wan: <a
Namn-f'“

:veo—m—N
mm!

EG,—

yN
m m..

lEa
FN—OE

'J— n'ao
bmx

nam |_“—
mimčo

mu.“ixoem o .„ .. mo „“,-„„..- .m .-.Na gmo
D\_<„i!no www

.

N—m-Joozou—QU:

<._g._:o©ox.-wňx

no—>„x „_
EmĚmI—mnqgv—m

„o

„_ommomQFo—nc

-.
uo<f„_3._wx.a

“> n. n: =: :: na

»;

„_ngo
o;:260DWF_,x_„o-—lg=_ság

3<wlgzg=m

o
.-

—l-l-D.m„»o3me)f=.—_-v-<'j>.9<=„cn*='šmn"š

___on-B

n.
m

-—)NN>OND-©
mm_o_m

„_
Fang.: m

„

_a-m
U_m

_\—
(DOO

. \“Ý

?

(\n-nJŠQĚwwgzňvókšo“

m

NN_mN$“—3Ěn_čo

F

_ 31—49

,

E
-



E
N
':"š
[:
“oo.:
N
0
n:

2
N
EAQŠŽ
„V
>

\ .=o
u)

5 ' “ 3._ _» „n: šěůg EšN-m>„ .-am „WEEE zm*“ šnmg .gmE mžE: Cě"“
:u-UUWÉE:: , .a.

g Ěěgfggš
0. “2332352

0 O O O2 Q Q Q Q 3. 3, 8. 3
'! % '$ S 8 0 $ “* 3
E w N o o m N 3 <r
w" :: co o o v—a? * * s * Š % % %
„v * \—
O
D.
O
a

. *“ m» 1.:“Ewa 3mnam-—x &=m .Ěěš-B 3%
Ě ?“Š Fn; \
m3 ĚÉ%—š.oŠ—9=““ Gmantaé

n ŠŠ Ě35>ŠÉ5
„ I:..x :mažnnš

ne o c: c o o a :>NN w Q 3. Q Q Q Q Q Q
33 “g *“ '$ 8 8 o “* 3 3
“= ŠA ? N o o (0 $ wr wr
c_n x'o % 59 8 ,? $ 3 '— a

;g! „55 _— v co \— 8 53
a >“?=— 2: o \ \

“6-50
aoq o c o o o o
“'o »o Q Q Q Q Q Q N
“:= „ __ >< m __ o o o o .— m
0>h >N 5 o m a c o \— 0 n ;:
0.0 . o —m a F 1: o o N .: o N :
_ťln SN %wď v 33 c: o u: m ? wr “E
com“ EmA "5538 53

53
% “ % % sn & %

gn. což: Esc' „„ 'a
„22 Dev Evu: : :
:mx o N |x co to » N a') N
5100 —u: 0\ z:: m na N N na m

:OĚJ m >
-_—_,--< > o o o o o o c o o
„mo 0 Q Q Q Q Q Q Q Q Q
„__ g :: o o o c- o o a „
.. ,N <: o :: o o o o o \—

'Um o
cn v o o 0 <: .— <= m

“WN aČ“ v rx o o o o s o „»
!N— o v— m m o » o N o .-
8 3% ,0 N <? <:- m N oc n

.>_o >< <—
>a >

* O D D O
Q Q Q Q 3 8. 3, 3, 3.

G 0 o o o o c o o N
x

0 D O O O O o o \—

., o o c = c c o 0 ln
_ Ý 0 II) © \— N

9.32 <: o m \— ? o % 8 cn
a x =*) xx) co o co <:- 0 cn
Nu:x—___ \- .— „> __

3352
0:0.

"= 2
o Ě) % 3

55: =< : o 29
> _z._0m _m-_m mm ;5 o> 5>
= .gcgg >C> Eg _ > >x 0-—
5“ ŘŠxN 030 ťm \ ,: o 1 o)“— OE
v: 0 .g 0 o |— : _n,

_g “Dt =““ a 9.5 '“ “m 0—>—-- vgužš -—cm „)8 0- “> 9 40mm ň“E“ 3 “50 “:D—“Um“ o —N P '“ P N =:
_>_9 („ _ uvwg. x.. a.. & v< 3—50 2m“a E 9) :,„EN w> „4 E n ,_N__ m _ x 02 E m>&'“ 9>25 92:5 35 Ši se 50 555 N-w
9% \agzvz Busa oa 31- os „w cas osm
ga goge giga že 80 Ee Eg 5353 šum„ __ _ „_ __ ._.._ ._ ._ „_ _.
wo &%xl a'ňwn. oa n.p— on. v< Uga. 0.28

E-
\2 E vi

.; ;? N'
E=, .

.2 % E E
2 %. Š a .
.: > ui :: Ě "*.
.g Š „- n. — N .
m — (» Š “ "*
5 .9 E .; oN Š vi N'
N D _ E _ 1: „_ cnw __ N. 7?„ E = a : g = N.: mv gg _ Em
» = 2 > a > (0 > ?S 532— n. 5 _ 20:0 01 :D no -: N C-— „\ __ .-“:= % „ Ema gw amen „„ „„ ŠM ggmmčgm ..m 2 Ewa _wr EOEQ NU-zo._3905 „o;EÝme-osžo
; zev x egxgeg x*.e; ::..—„g.„megomagamegxeea' — & “'mh "č Šmw'čwhý “číčaco Xíxm ,SFĚv—wťmcnšmawggmn

93 =< šv—Ř Š Ív—Nšxvš Š'Ěx—g <“——ž9.';rc'x—$< vŽ=Šv—8<“ov—$
% %=%oó % šoóšgoó 59%; “šoa“ gčnóššoógšoógšoó_ _- . - __ oh- „„ _ .- ,_ „_— „„v(u a33_m_ ::."wa as“, a. u_n; ...,—va, amo w-_<o w_gg>N meNQ mNmNmeNQ 40339 |_me I—ÚNQFINNQI—INQl—(NQ

o
o „- .- w- x- .- .- .- - N
a. .;



E
N
=:
=:
"C
D
_C
N
O
[!

2
N
8“

*
22
„v>
..C
0
u:

2
n:
Na:
E
“N
:
N
0
n.
2 8 % sg““ á % “'a"
“E cn rx gc
WG c: » mo
'$! $ *“ :=
_V 5

g :—
O In

O

N;:
E
g.?
NE

3 &&
„o201 .., a a 8.3__ m .
NU E É % Gc
xs OA

o> |x wrc
.-:U xx: :: |\ na
2=x :; 3 “> :=

m _ a
smc > |—
:..a_ —m .o500 2

U .%“Eo Ž Ž 3— É
o>f2 >3 :- o N ::
g_o , o o o .— :
_ťm 80: <: :: <a €
:o-- m.„„ % P- : ;,»oam sun;
EWU 095
za; :> o
::o -u) „\“ “0 “>

0:3 % >
=.E< > o o co
0 0 Q 0. 0.0„ "C D O O

.
o.. |“ a O O'“—
u',;,' >N :: o o'“
“'“m B_Č' o o co
>N— o o 0 no

.D ma. ,o co v— 1—51
0 :g'0 =: *

>8_ > m

3 8 33
75 6 6 c',;
35, 3 8 83

“ŠŠŠ % Š gw
ON.!

O') N (")Ú

3:2,0; co o
č.„0 N
0:5.. "

.=
m ..

!% i &
|—“ E »—
=3 5 '
89 -> !%
:> E 2
.g. — m
ou! E „_5

.. EN E _
Ě o<' u šš
„_ n.., a on;9 30 ?; b-E
n. , u_n: n. wo.

E
|.I.|
=<

ů
Š u
E

as „„
N' „Š

\ „; É »—
N' : g = 8
E 5 :: 5 <,; 2-E EmlmE-Dú 9m„& „mgv—Eo » -—<o_ ...„ „v NE Ev
:|.QO —m.-9N mwwmmmm meQLNc—n

_ ( a_w—ř-mmm-Cl mm
(» “>“ <:: > w;.:> no* OchŠoFDmENv* <U ago...—..:0„ ;v„.'“ xego-Easoťžgows! PNNQI—ONgP—WNQ
O

4n.



STRUČNÝ OBSAH PROJEKTÚ - DOTAČNÍ ŘÍZENÍ PRO ROK 2023

Oblast: Činnost sportovních organizací 2023

(převzato ze žádostí — psáno žadateli)

1) Žadatel: BK Příbram 2000 2.5.

Projekt: Činnost BK Příbram 2000 2.5.

Náš klub trénuje a účastní se mistrovských utkání v basketbalu mládeže, žen a mužů. Trénování a hraní

mistrovských a přátelských zápasů. Pořádání turnajů. Učení dětí základům tohoto sportu.

2) Žadatel: Bruslařský klub Příbram, z.s.

Projekt: Sportovní činnost mládeže Bruslařského klubu Příbram, 2.5. v roce 2023

Zajištění a realizace tréninkového procesu sportovců (členů klubu) v daném období, organizace účasti sportovců

(členů) na soutěžích Českého poháru a Poháru Českého krasobruslařského svazu, mistrovství České republiky a

zahraničních soutěžích.

3) Žadatel: CK Příbram, z.s.
Projekt: Celoroční provoz Cyklistického klubu CK Příbram Fany Gastro

Celoroční práce s mládež! a kategorií U23. 5x týdně organizované hromadné tréninky; 1x soustředěni MTB; 1x

soustředění běžecké lyžování; 3x soustředění silniční cyklistika; 1x soustředění dráhová cyklistika

Přípravné období 1. leden - duben (společné tréninky 5x v týdnu) tělocvična, dráha, posilovna, bazén, lyže, běh,

cyklokros. Závodnl období květen - září (závodníci se zúčastňují pravidelné nejvyšších soutěži na silnici, dráze i

mtb pořádaným ČSC tj. český pohár. Přípravné období 2. říjen - prosinec (závodníci se připravují na následující

sezonu) společné tréninky 5x v týdnu. tělocvična, posilovna, dráha, bazén, lyže, běh, cyklokros.

4) Žadatel: FBC Příbram, :. 3.
Projekt: Všeobecný rozvoj florbalu v Příbrami

Cílem projektu je aktivní pokračování v rozvoji florbalu v Příbrami. Aktuálními cíle je především vytvoření kompletní

struktury v rámci mládeže + rozšíření řad dívčích kategorií.

Oddíl FBC Příbram se skládá z 7 družstev: muži, ženy, dorostenci, starší žáci, starší žákyně, mladší žáci a elévové.

V současné době v klubu působí 139 aktivních členů a z toho 111 mladých hráčůlhráček do 23 let. V roce 2023

bychom rádi rozšířili naše řady o další družstva. Jednat by se mělo o kategorii „Přípravka“ a „Dorostenky“. Každá

kategorie má své oddělené hodinové, až sto dvaceti minutové tréninky, s kvalifikovaným trenérským vedením. Mezi

kategoriemi je průběžně budována vazba pro jednodušší budoucí přechod do vyšších věkových kategorií. (př.

elévové — mladší žáci — starší žáci).

5) Žadatel: Fotbalová asociace malé kopané Příbram, z.s.

Projekt: FAMK - malý fotbal 2023

Podpora malého fotbalu v Příbrami a mladých hráčů v tomto sportu. Sportovních aktivit dětí a mládeže ve
věku od

15 do 23 let. mistrovství republiky U23. Zabezpečení sportovní , tělovýchovné a organizační funkce žadatele.

6) Žadatel: JUDO Příbram, z.s.

Projekt: JUDO Příbram - podpora činnosti 2023

Činnost sportovního oddílu JUDO Příbram. Trénink juda, sebeobrany, výchova mládeže, předcházení sociálně

nežádoucích jevů, účast na soutěžích krajského, republikového i mezinárodního rozsahu, prezentace oddílu Judo

Příbram na společných trénincích a soustředěních i mimo okres Příbram.

7) Žadatel: Pankration gym,z.s.
Projekt: Podpora sportujících dětí a mládeže

Poskytnuté dotace zajistí pravidelnou výměnu tréninkového vybaveni pro zajištění kvalitních tréninků. Každý

sportovec při zahájení pravidelné činnosti se v počátku nemusí zatěžovat pořizováním tréninkových pomůcek, ale

má je zcela k dispozici. Dotace je potřebná pro zajištění kompenzačnlch tréninků, zaplaceni startovného, dopravy

na závody a pravidelnou spolupráci s mentálním koučem. Díky poskytnuté dotaci můžeme poskytnout odměnu

našim trenérům a dovolit si mít asistenty při tréninku dětí, což velmi zkvalitní trénink.

1



8) Žadatel: Plavecký klub Příbram, 2. 5.

Projekt: Sportovní činnost mládeže v plavání 2023

Sportovní činnost mládeže v plavání - výcvik a výchova plavců pro kondiční a závodní plavání. Soustavná tréninková

příprava plavců pro závodní plavání, dále účast na závodech, včetně Českého poháru v plavání a Mistroství

republiky v plavání a pořádání plaveckých soutěži mládeže.

9) Žadatel: PŘÍBRAM BOBCATS z.s.
Projekt: Podpora činnosti mládeže sportovního klubu Příbram Bobcats

Předpokládaný projekt je zaměřen na ceioroční sportovní činnost mládeže na nejvyšší možné úrovni a reprezentaci

města Příbram v České republice, ale i v Evropě. Naše sportovní týmy se v příštím roce budou opět účastnit ligy
amerického fotbalu a flag fotbalu. Hráči U17 a U15 týmu jsou součástí reprezentačního týmu, který bude v září

reprezentovat Českou republiku na ME v Chorvatsku a hráčky týmu žen, který se účastní v srpnu ME v Irsku.

10) Žadatel: SK SPARTAK Příbram, spolek

Projekt: Mládež SK SPARTAK Příbram v roce 2023
Činnost mládeže - fotbal - pro mládež od 3 do 23 let.

11) Žadatel: SK TRI klub Příbram, z.s.

Projekt: Tréninková činnost Tri klub Příbram

Tri klub Příbram zajištuje tréninkovou a závodní činnost závodníků Tri klubu. Součástí je zabezpečení treninkové

činnosti, trenérské zabezpečení, materiálové vybavení, dopravu , ubytování a startovné na závodech.

12) Žadatel: Spolek prevence a zdravého životního stylu

Projekt: Soutěžní týmy dětí v oblasti aerobiku

Tělovýchovná sportovní příprava a odborné vedení týmů aerobiku vystupujících pod soutěžními názvy PARTY &

CHILL, DRAGONS a ZAZ. Vedení dětí, mládeže a široké veřejnosti všech věkových kategorií k pozitivním

občanským postojům, zdravému způsobu života a rozvoji morálně-volných vlastností - láska, úcta, respekt,

důstojnost, dodržování zásad "fair play" jak v běžném životě, tak v tělesné výchově a sportu,

13) Žadatel: Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram, z.s.

Projekt: Podpora mládežnického sportu ve Sportovním klubu Aerobic Oxygen Příbram v roce 2023

Cílem projektu je podpořit závodníky při závodní sezóně 2023 a podpořit děti, které cvičí jen pro radost. Pro závodní

oddíl má tento projekt za cíl hlavně podporu v celé závodní sezóně a zabezpečit pro tyto nadané děti prostory pro

závodění, výjezd na soustředění a finančně zabezpečit celou závodní sezonu. Závodní sezóna je totiž pro každou

závodníci a její rodinu finančně velmi nákladná: tréninky, dresy, hudba, choreografie, soustředění, startovné,

poplatky svazu, výjezdy na závody, ubytování v místě závodů, apod. Přestože Sportovní klub Aerobic Oxygen

Příbram, 2. s. patří mezi nejlepší kluby v České republice i ve světě, závodníci si musí veškeré náklady hradit sami,

respektive je hradí jejich rodiče, cožje pro rodiny těchto dětí velká zátěž. Děti, které se nevěnují závodní činnosti a

chodí k nám cvičit pouze jednou týdně mají rádi pohyb. Proto se náš klub mimo jiné zapojil do projektu Českého

svazu aerobiku — Děti na startu Děti na startu jsou celorepublikový projekt všeobecné pohybové přípravy děti

předškolního a mladšího školního věku, zaměřený na rozvoj základní pohybové motoriky, koordinace, obratnosti,

rychlosti a síly. Závodní klub Oxygen Příbram patří mezi nejúspěšnější týmy v České republice věnující se závodní

činnosti ve sportovním aerobiku, fitness družstvech a taneční kategorii. Úspěšně získává medailové umístění od

nejnižších soutěží až po soutěže pohárové, kvalifikační, MČR, ME a MS. Cílové skupiny a cíle projektu: Dětem se

věnují profesionální trenéři, kteříjsou zároveň nejen bývalými závodníky, ale hlavně odborníky v oboru tréninku dětí

a mládeže pro tento sport. Jejich svěřenci procházejí propracovanými tréninkovými metodami, které vyvážené

rozvíjejí mladý organizmus, až do vrcholné reprezentační úrovně. Dvakrát až třikrát ročně odjíždíme mimo klub do

přírody. Tým trenérů je složen ze sportovních a kondičních specialistů, fyzioterapeutů, tanečníků a choreografů.

Závodní klub se zaměřuje především na fitness step aerobik a sportovní aerobik. Fitness step aerobik je součástí

vrcholné soutěže aerobikových skupin. Soutěže step aerobiku klade důraz na využití stepů (cvičební pomůcka), na

němž jsou prováděny aerobicové prvky. Step aerobic také obsahuje prvky sportovního aerobiku, které však nejsou

tak četné. Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram má jak jednotlivce, tak trojice. Zastoupení má především ve

věkových kategoriích 10 — 16 let. Harmonogram projektu: Tréninky oddílu probihaji mimo sezónu 4x týdně před

závody 6x týdně po 1,5 — 3 hodinách tréninku. Na počátku roku 2023 budeme s dětmi sestavovat nové závodní

týmy pro nadcházející sezónu, připravovat nové závodní sestavy, navrhovat nové dresy, připravovat nové závodní

hudby. Během ledna musí být vše připraveno a naladěno na novou závodní sezónu. Během února a března se

musi vše vypilovat do nejmenších detailů, neboť na konci března začínají první závody a nominace pro Mistrovství

Evropy. Jelikož náš klub se pravidelně mezinárodních závodů zúčastňuje máme za cíl nominovat se na mezinárodní

2

G



závody i v roce 2023. Na podzim závodníky čekají nejdůležitější závody a to Mistrovství České republiky a

Mistrovství světa, kam bychom se rádi nominovali. Zdroje financování projektu: Financování všech aktivit je

převážně z členských příspěvků, které jsou velmi vysoké. Každoročně klub žádá o dotace na městě a NSA.

14) Žadatel: Sportovní klub Příbram, z.s.
Projekt: Podpora tréninkové, závodní a sportovní činnosti mládeže v SK Příbram, z.s.

Podpora tréninkové, závodní a sportovní činnosti mládeže v synchronizovaném bruslení „

15) Žadatel: Sportovní Klub Sporting Příbram, 2. 5.

Projekt: Činnost SK Sporting Příbram v roce 2023

Cílem projektu je zajištění zdravého chodu a rozvoje klubu v roce 2023

- udržení chodu stávajících skupin v oddílu atletiky a v oddílu frisbee ultimate

- upevnění členské základny hlavně v kategoriích nejmladšího žactva

- kompletní zajištění tréninkového procesu atletů a frisbee především v žákovských a dorosteneckých kategoriích

- zajištění pronájmu sportovních ploch - 50m běžecký tunel a tělocvičny na ZŠ Školní v Příbrami, Atletické hřiště

Gymnázia Příbram, hřiště softbalového klubu, tělocvičny a sportovní haly v Příbrami

— pokračování ve výpůjčce plochy bývalého atletického oválu od města Příbrami a provádění základní údržby

- zkvalitnění všech podmínek pro speciální tréninkovou činnost

— zlepšení materiálního zabezpečení tréninkového procesu a také vyšší zapojení trenérů — specialistů

- přihlášení přípravek, mladších a starších žákyň a žáků a dorostenců do soutěží družstev v krajském přeboru v

atletice

- přihlášení miadších, starších žáků, dorostenců, juniorů a dospělých k přeborům středočeského kraje jednotlivců a

na veřejné závody jak v halové, tak v hlavní atletické sezoně

- uspořádání atletických a frisbee soustředění pro různé věkové skupiny našich sportovců

- zajištění doprovodu a dopravy na soutěže

- pořádání a spolupořádání atletických soutěží

- v od ílu frisbee ultimate se zaměříme na rozšíření členské základny

- pořádání frisbee turnajů

16) Žadatel: TC R.A.K., z.s.
Projekt: Podpora celoroční činnosti TC R.A.K., z.s.

Projekt je zaměřen na zajištění celoroční činnosti TC R.A.K., z.s., která se zaměřuje na sportovní tanečnl pohybové

aktivity. Hlavním cílem projektu je zajištění nákladů na pronájem kvalitních tréninkových prostor a materiálně

technické činnosti členské základny, která působí v městě Příbrami.

17) Žadatel: Tělocvičná jednota Sokol Příbram

Projekt: Činnost mládeže v Sokole Příbram

Posláním a cílem naší činnosti je zvyšování tělesné zdatnosti a výchova našich členů k čestnému jednání, Činnost

zabezpečuje 45 trenérů a cvičitelů v mnoha oddílech a odborech.

13) Žadatel: TJ AMASOMA Příbram, 2. 5.
Projekt: Činnost oddílů TJ AMASOMA
Činnost klubu (nákup materiálu jako jsou ochranné helmy, chrániče, rukavice, pálky, hrací a tréninkové míče,

vybavení lékárničky, apod.); energie potřebná pro provoz; materiál a vybavení pro údržbu areálu (např. nákup

sekačky, hnojivo, pesticidy na hubení plevele, hygienický materiál)

19) Žadatel: TJ Baník Příbram, z.s.

Projekt: Činnost mládeže v oddílech TJ Baník Příbram 2023

Projekt je zaměřen na celoroční realizaci veškeré tělovýchovné a sportovní činnosti mládeže v jednotlivých oddílech

TJ. Jedná se o úhradu nákladů za nájemné sportovišť, cestovného, nákladů na trenéry, soustředění, na nákup

sportovních potřeb a materiálu, na vodu a energie, na opravy viastních sportovních zařízení, včetně materiálu.

20) Žadatel: TJ Spartak Příbram, z.s.

Projekt: Provoz a rozvoj oddílu házené v Příbrami v roce 2023

Provoz a rozvoj oddílu házené včetně zajištění a pořádání soutěží. Motivace dětí ke sportu, zdravému životnímu

stylu a jejich výchova pro budoucí život. Začleňování do kolektivu, psychický i fyzický rozvoj jedinců.

3

;



21) Žadatel: TK ROJA Příbram 2.5.

Projekt: Podpora činnosti TK ROJA, 2.5. v roce 2023

Tenisový klub Roja se celoročně aktivně věnuje péči o dětskou a mládežnickou členskou základnu ve sportovní

výchově na území města Příbrami. V současné době má TK Roja cca 213 aktivních členů, kteří se pravidelně
účastní soutěží organizovaných sportovními organizacemi. TK Roje žádá o dotaci 600 000 Kč, které bude použita

výhradně na provoz sportovní činnosti klubu dle položkového rozpočtu.

22) Žadatel: Triatlon Team Příbram, 1. 5.

Projekt: Podpora mladých talentů

Cílem projektu je získání finančních prostředků na podporu sportovní činnosti dětí a mládeže, které jsou členy
triatlonového klubu Triatlon Team Příbram 2.5.

23) Žadatel: TTC Příbram,z.s.
Projekt: STOLNÍ TENIS - TTC PŘÍBRAM

Projektje určen pro děti a mládež od 6 do 23 let. Je přístupný po celý rok.

Obsahuje:

- pravidelné tréninky ve skupinách (10 tréninkových skupin + přípravka 1 skupina)

- turnaje mládeže

- soustředěn!

- všeobecnou sportovní přípravu

- specializovanou sportovní přípravu

- program výuky pro rekreační i závodní formu trénování

- kvalifikované vedení tréninků trenérem licence "B"

4

<?



Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (dálejen „komise“)

Datum: 21.02.2023

Účast: Mgr. Renáta Vesecká (předsedkyné); Ing. Jiří Holý (místopředseda); Daniel Rosenbaum; František Jobek; Jan

Hadraba; Mgr. Jitka Charyparová; Jakub Hušek; Tomáš Novák

Omluven: Ema Davidová

Hosté: Miroslav Peterka (místostarosta)

Koordinátorka: Markéta Benešová

Program:

1) Zahájení

2) Dotační řízení 2023

3) Individuální dotace na projekt Rally Příbram

4) Sportovec Příbramska 2022

5) Závěr — diskuse

ad1) Schůzi zahájila předsedkyně komise, přivítala přítomné. Je přítomno 8 z 9 členů, komise je usnášeníschopná.

Předsedkyně komise přednesla program jednání.

Program schválen.

ad2) Dotační řízení 2023

Podpora vrcholového sportu
Komise projednává jednotlivé žádosti. Diskutuje o možném rozdělení finančních prostředků, o aktuální situaci

ve fotbale, nákladnosti hokeje (navýšení ceny ledu). Místostarosta informuje, že rada města vzala na vědomí

podnět komise z předchozího jednání dne 26.01.2023 na projednání navýšení ceny pronájmu ledu v SZM

Příbram a na návrh řešení pro žadatele o dotaci, kterých se navýšení cen přímo týká. Podnětem se bude rada

města zabývat na dalších svých jednáních.

Jednání opustil František Jobek (přítomno 7 z 9 členů)

Komise navrhuje rozdělit alokovanou částku 807000000 KČ dvěma způsoby.
1. Pokud se ukáže, že příjemce FK VIAGEM PRIBRAM && nemůže být dle Pravidel pro poskytování dotací a

návratných ňnančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020, Díl |, čl. 1, odst. 2. příjemcem finančních

prostředků, navrhuje komise u tohoto žadatele nepodpořit část projektu pro dospělé a rozdělit fmanční

prostředky dle varianty A viz příloha zápisu.

2. Navrhuje komise rozdělit alokovanou částku dle varianty B viz přlloha zápisu.

Podnět komise pro radu — dle názoru komise 2 varianty B vyplývá nedostatečná alokace finančních prostředků

pro podporu vrcholového sportu vzhledem k aktuální situaci s navýšením cen energií, a proto navrhuje RM

potažmo ZM navýšit alokaci ňnančních prostředků v programu Podpora vrcholového sportu 2023 na

950000000 Kč,

Hlasováno o předložgní obou variant rozdělení finančních prostředků & podnětu pro radu

PRO: 5 ZDRZEL: 2 NAVRH SCHVALEN

Činnost sportovních organizaci
Kontrola členské základny — odbor informuje o žadatelích, u kterých byly zjištěny nesrovnalosti.

CK Příbram, 2.5. — 5 cyklistů má s klubem sepsanou závaznou smlouvu a jsou členy klubu od 01012023,

2 tohoto důvodu je porušena podmínka dotačního programu 0 úhradě členských poplatků za_ rok 2022.

Návrh na prominutí podmínky na úhradu členského poplatku za rok 2022 a započítání 5 členů do počtu členské

základny v ,
Hlasováno o návrhu: PRO: 7 PROTI: O ZDRZEL: O NÁVRH SCHVALEN

FBC Příbram, 2. s, — odbor informuje o prozatím nedoloženém potvrzení členské základny, termín doložení byl

posunut z důvodu chyby svazu do 24.02.2023.

1



Fotbalová asociace malé kopané Příbram, z.s. — odbor informuje o chybně uvedeném údaji v žádosti o dotaci.
Do celkového počtu dospělých zahrnul žadatel i počet dětí do 23 let, a tím nebyla splněna podmínka podílu
členů žadatele z řad dětí a mládeže do 23 let vůči zbytku jeho členské základny, tj. že musl dosahovat alespoň
20%. Před jednáním komise předseda klubu zaslal písemné vyjádření, které odbor komisi sdělil.

Komise navrhuje ponechat žadatele v dotačnlm řízení na základě jeho vyjádření. ,
Hlasováno o návrhu: PRO: 7 PROTI: O ZDRZEL: 0 NAVRH SCHVALEN

Spolek prevence a zdravého životního styiu — žádost nepodána dle pravidel (žádost nebyla řádně podána přes
aplikaci).
Návrh na vyřazení , , ,
HIasováno o návrhu: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRZEL: () NAVRH SCHVALEN

Kontrola zařazení členů do soutěžních/nestoutěžních kategorií — manažer sportu Jan Hadraba informuje o

gesrovnalostech:
Zadatel TK ROJA — dle kontroly manažera sportu jsou v doloženém seznamu členské základny nesrovnalosti

u některých členů zařazených do soutěžící kategorie. Odbor bude žadatele informovat o výsledku kontroly a

vysvětlení nesrovnalostí .

V rámci dotačního programu Činnost sportovních organizaci 2023 komise navrhuje rozdělení částky

5.700.000,00 Kč podle tabulky výpočtu dle hodnotících kritérií na základě kontroly členské základny a zařazení

do soutěží provedené odborem a manažerem sportu. . , ,
Hlasováno o návrhu: PRO: 7 PROTI: O ZDRZEL: O NAVRH SCHVALEN

Reprezentant ČR
Odbor informuje o doložených či nedoložených potvrzeních o zařazení žadatelů do reprezentace ČR.

Za žadatele CK Příbram, z.s informuje komisi Jakub Hušek. Vysvětluje nedoložení potvrzení změnami

v Českém svazu cyklistiky, které způsobiiy vyřazení členů jejich týmu z reprezentace. Spolek zašle žádost o
stažení žádosti o dotaci a nastalou situaci bude řešit podáním žádosti o individuální dotaci.

Žedate_doloženo potvrzení o zařazení do reprezentace ČR. Diskuse o podmínkách dotačního

programu — žadatelka nesplňuje podmínku programu, a to tu, že mezinárodní sportovní federace oficiálně

nestanovila reprezentaci v nižších věkových kategorilch nežje 15 let (člence, na kterou je žádáno, je 11 let a je
zařazena v mladších žákyních). Komise navrhuje vyřazení žádogti z důvodu nesplnění podmínky dotačního

programu, není oprávněným žadatelem dle Článku 2, odst. 2.1.. Zadatel bude nastalou situaci řešit žádostí o
individuální dotaci.

Komise navrhuje žadatelům zařazeným do dotačního řízení č_ástku 50000300 Kč/jednoho Žadatele.

Hlasováno o návrhu: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRZEL: O NAVRH SCHVALEN

Jednání opustil Jakub Hušek (přítomno 8 z 9 členů)

Rozvoj a opravy sportovišť
Komise boduje žádosti podané v dotačnlm programu a dle přidělených bodů navrhuje rozdělení ňnančních

orostředků.

Rozvo' a orav s-ortovišť 2023 - hodnocení žádostí _
\

Bodovací systém z dotačního programu

, , Míra

“ Reálnost a ?edll WWO; využití Body POřad' POÚ"
Zadatel - zadgtele na pr01e tu * celke dle města vpřlpravenos | . . t sportovnst „

t projektu reallzam pro mes o č m bodu %

(max 10 b ) projekt" (max10 (max 20'
(max10 b.) b.) b

*

Tělocvičná jednota Sokol \
Pribram * 9 2 8 ze?, 39 „ 3 79
TJ AMASOMA Příbram, 1. s. 9 _ gn 20 _ý 49; _ 2 _ 80
TJ Baník Příbram, 2.5, 10 5 10 20 45 1 50

TK ROJA Příbram 2.5. 3 1 1ng 16 77
Hlasováno o návrhu rozdělení flnancíýle tabulky hodnocení: _
PRO: 6 PROTI: 0 ZDRZEL: () NAVRH SCHVALEN

2

//o



Na jednání se vrátil František Jobek (přítomno 7 z 9 členů)

Sportovní Akce

Komise navrhuje rozděleni částky 570.000,00 Kč podle tabulky v příloze.

Hlasováno o návrhu: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL: O NÁVRH SCHVÁLEN

ad3) Komise diskutovala () žádostí ID spolku AUTOSPORT KLUB RALLY PŘÍBRAM vAČR na projekt 42. Rally
Příbram 2023. Komise je stejného názoru jako v předchozích obdobích, tj. že Rally Příbram svou podstatou

nenaplňuje priority a cíle schváleného Pla'nu rozvoje sportu města Příbram do roku 2030, a to pozitivní vliv na

rozvoj pohybové aktivity dětí a mládeže.

Komise nedoporučuje podporu akce z rozpočtu individuálních dotací.

Hlasováno o návrhu: PRO: 7 PROTI: O ZDRŽEL: O NÁVRH SCHVÁLEN

ad4) Jan Hadraba informuje o připravované akci Sportovec Příbramska 2022. Akce se bude konat 29032023

vestrádním sále DAD. Manažer sportu informuje o jednotlivých kategoriích, nominacích a nominovaných,

o připravovaném gala večeru, diskuse o připravovaném programu.

Termín dalšího jednání komise nebyl stanoven.

Zapsala: Markéta Benešová v. r.

Schválila: Mgr. Renáta Vesecká v. r.

3


